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BWO5668

 

MARCA / MODELO RANDON / RANDON

ANO-FAB / MOD 1982 / 0

ORIGEM EMPLACAMENTO    SÃO PAULO

 

0 IMPEDITIVOS DE CIRCULAÇÃO

3 PONTOS DE ALERTA



PLACA BWO-5668
MOTOR
MUNICÍPIO BIRIGUI
CHASSI 54792
MARCA 633499 - SR/RANDON
ANO MODELO 1982
TIPO REBOQUE
CARROCERIA CARROCERIA ABERTA
COR BRANCA
CATEGORIA ALUGUEL
COMBUSTÍVEL - SELECIONE -
ESPÉCIE CARGA
CAPACIDADE DE PASSAGEIROS 0
CAPACIDADE DE CARGA 32,00
POTÊNCIA 0
CILINDRADA 0
CMT 0,00
PBT 0,00
EIXOS 0
PROCEDÊNCIA NACIONAL

TIPO DE RESTRIÇÃO FINANCEIRA NADA CONSTA
FINANCEIRA 0
ARRENDATÁRIO FINANCEIRA
N° DO CONTRATO
DATA DE VIGÊNCIA DO
CONTRATO
NOME DO PROPRIETÁRIO TRANSPORTADORA LOLLI LTDA
NOME DO PROPRIETÁRIO
ANTERIOR

SIDNEI TORRES PEREIRA

PLACA ANTERIOR
MUNICÍPIO DA PLACA ANTERIOR
UF DA PLACA ANTERIOR
MUNICÍPIO DO PROPRIETÁRIO BIRIGUI
IDENTIFICAÇÃO DO
CONTRIBUINTE

PESSOA JURÍDICA

ÓRGÃO EXPEDIDOR
UF DO PROPRIETÁRIO
AUTENTICAÇÃO DIGITAL DUT
AUTENTICAÇÃO DIGITAL
EMPLACAMENTO

-1001
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Dados Cadastrais

PLACA BWO-5668
MUNICÍPIO BIRIGUI
CHASSI 54792
RENAVAM 00366800523
PROCEDÊNCIA NACIONAL
TIPO REBOQUE
COMBUSTÍVEL COMBUSTIVEL NAO ENCONTRADO
COR BRANCA
MARCA SR/RANDON
CATEGORIA ALUGUEL
ANO MODELO 1982
ANO DE FABRICAÇÃO 1982
PROPRIETÁRIO TRANSPORTADORA LOLLI LTDA
PROPRIETÁRIO ANTERIOR SIDNEI TORRES PEREIRA
GRAVAME RESTRIÇÃO
FINANCEIRA

NADA CONSTA

GRAVAME NOME AGENTE
GRAVAME ARRENDATÁRIO
FINANCIADO
GRAVAME DOC FINANCIADO
GRAVAME DATA INCLUSÃO
FINANCIADO
INTENÇÃO GRAVAME RESTRIÇÃO
FINANCEIRA

DÉBITOS DETRAN 0,00
DÉBITOS CETESB 0,00
DÉBITOS RENAINF 127,69
DÉBITOS MUNICIPAIS 0,00
DÉBITOS POLICIA RODOVIÁRIA
FEDERAL

0,00

DÉBITOS IPVA 0,00
RESTRIÇÕES FURTO
RESTRIÇÕES BLOQUEIO GUINCHO
RESTRIÇÕES ADMINISTRATIVAS NADA CONSTA
RESTRIÇÕES JUDICIAIS NADA CONSTA
RESTRIÇÕES TRIBUTÁRIAS NADA CONSTA
RESTRIÇÕES BLOQUEIO RENAJUD CONSTA BLOQUEIO JUDICIAL -

RENAJUD
RESTRIÇÕES AMBIENTAIS VEÍCULO COM INSPEÇÃO

VEICULAR OK
CRVL EXERCÍCIO ATUAL
LICENCIAMENTO

2016

CRVL ATUAL LICENCIAMENTO 12/02/2016
CRVL ATUAL DATA DE EMISSÃO 12/02/2016
COMUNICAÇÃO DE VENDAS NÃO CONSTA COMUNICAÇÃO DE

VENDAS
COMUNICAÇÃO DE VENDAS INCLU
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Estas informações são confidenciais e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente para orientação das transaçães comerciais do usuário,
responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a legislação em vigor. Estas

informaçães são apenas informativas, em desacordo entrar em contato com o orgão responsável.

INTENÇÃO GRAVAME NOME
AGENTE
INTENÇÃO GRAVAME
FINANCIADO
INTENÇÃO GRAVAME
DOCUMENTO
INTENÇÃO DATA INCLUSÃO
FINANCIADO
DÉBITOS DERSA 0,00
DÉBITOS DER 0,00

COMUNICAÇÃO DE VENDAS TIPO
DOC COMPRADOR
COMUNICAÇÃO DE VENDAS DOC
COMPRADOR
COMUNICAÇÃO DE VENDAS
VENDA
COMUNICAÇÃO DE VENDAS NOTA
COMUNICAÇÃO DE VENDAS
PROTOCOLO
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PLACA: BWO-5668
CHASSI: 54792
ORIGEM EMPLACAMENTO SÃO PAULO
MUNICIPIO/UF BIRIGUI/SP
MARCA MODELO: RANDON
ANO FABRICAÇÃO MODELO 1982
ANO MODELO 0
TIPO: NAO IDENTIFICADO
ESPECIE: DESCONHECIDO
CILINDRADA: 0
POTÊNCIA: 0
Nº DE EIXOS 0
EIXO TRASEIRO DIF.:

CAPACIDADE DE CARGA: 0
CATEGORIA: NAO IDENTIFICADO
PASAGEIROS 0
SITUAÇÃO CIRCULAÇÃO
COR OUTROS OU DESCONHECIDO
COMBUSTIVEL INDETERMINADO
Nº MOTOR (FABRIL)
CAIXA DE CAMBIO:
MONTAGEM: 1
CARROCERIA/TIPO 0
PESO BRUTO: 0
TERCEIRO EIXO:
CAP. MAX. TRAÇÃO: 0
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Dados Cadastrais
RESULTADO: NÚMERO DO MOTOR NÃO CONFERE COM O CADASTRO


